9

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

16.10.2020г.                     № 855
станица Северская

Об утверждении плана  реализации Концепции преподавания предметной

области «Технология» в образовательных организациях, реализующих

основные общеобразовательные программы на  2020-2024 годы в

муниципальном образовании Северский район

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 1.09.2020 г. №2326  «Об утверждении
регионального плана  реализации Концепции преподавания предметной
области «Технология» в образовательных организациях Краснодарского края,
реализующих основные общеобразовательные программы, на 2020-2024
годы», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план реализации Концепции преподавания предметной

области «Технология» (приложение 1);

2. Руководителям общеобразовательных организаций направлять

отчет об исполнении пунктов плана реализации Концепции преподавания

предметной области «Технология» в образовательных организациях

Северского района, реализующих основные общеобразовательные  программы

на 2020-2024 годы в адрес МКУ МО Северский район «ИМЦ»

imc_uo@sevadm.ru. в срок до 15 ноября 2020 года, далее – ежегодно

(приложение 2)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:imc_uo@sevadm.ru